
Ministria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsta I Ministry of Health 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni Institut za J avno Zdravstvo Kosova J National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 81 dhe 82 paragrafi 1 te Ligjit Nr.08/L-197 per Zyrtaret Publike, Komisioni 
Perzgjedhes i themeluar me Vendim nr.Prot.l734/21-1 0.2024 bazuar ne konkursin e shpallur me 
nr.prot.l460/ 12-17.09.2024 pas fazes se vleresimit (testit me shkrim te kandidateve te mbajtur me 
dt.28.10.2024 dhe intervistes me goje te mbajtur me dt.Ol.ll.2024) per poziten: Mjek Sepcialiste 
Mikrobiolog ne QRSHP dega Mitrovice, shpalle rezultatet e vleresimit perfundimtar, si ne vijim: 

VENDIM 
PER PERZGJEDHJEN E KANDIDA TIT 

Pozita: Mjek Specialist- Mikrobiolog /QRSHP dega Mitrovice 

-
Nr. Kandidati/ja Kodi Piket ne testin Piket ne Piket e 

me shkrim Intervisten me pergjithshme ne 
goje vleresim 

1. Gazmend Sahiti 1617 70 27.6 97.6 

Keshille Jurdike: Kandidatet e paknaqur me vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojne ankese ne 
afat prej 30 ditesh nga pranimi i vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes ne Komisionin e Ankesave te 

IKSHPK-se . 

Anetaret e Komisionit Perz 
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Data:O 1.11 .2024 
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Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni Institut za J avno Zdravstvo Kosova /National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 81 te Ligjit Nr.08/L-197 per Zyrtaret Publik, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me 
Vendim nr.1734/0 1-21.10.2024, bazuar ne konkursin e shpallur me dt.l7.09.2024 me nr.prot.l460/12-
17.09.2024 pas vleresimit te testimit me shkrim te kandidateve per poziten:Mjek Specialist 
/Mikrobiolog te mbajtur me dt.28 .1 0.2024 pas publikimit te rezultateve me dt.29 .1 0.2024, vendosi per 
mbaj~en e Intervistes me goje te kandidateve te cilet e kane kaluar testin me shkrim, bene kete : 

NJOFTIM 

INTERVISTA ME GOJE, mbahet me date 01.11.2024 diten E Premte duke filluar nga ora 09:30 ne 
IKSHPK 

Vleresimi ne interviste me goje, deri ne tredhjete (30) pike, duke perfshire vleresimin 
maksimal deri ne dhjete (10) pike per pyetjen per prezentim dhe vleresimin maksimal deri 
ne njezete (20) pike per pyetjet tjera te intervistes me goje. 

Ne perfundim te vleresimit, kandidatet/e te vleresuar me shtatedhjete per qind (70%) apo me shume te 
pikeve totale te vleresimit, konsiderohen kandidate/e fitues dhe perzgjidhet nga komisioni . 

Nr. Kodi Piket e testit me shkrim Koha e Intervistes 

1. 1617 70 09:30 
- -------------

Te gjithe kandidatet me vete duhet te posedojne: letenjoftimin 

Ne proceduren e rekrutimit mund te marrin pjese p erfaqesues nga shoqera civile dhe sindikata ne 
cilesin e vezhguesve. 
Per 9do konsultim lidhur me kete lisle mund te thirrni ne 038 551 431 lokal 79838 ose emaili zyrtar: 
bnj. ikshpk@rks-gov.net. 

Njesia e Burimeve Njerezore ne IKSHPK 
(, -7-~c.. -
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Lista i dergohet; 
Zyres per marredhenie me publikun (per publikim ne webfaqe) 
Kandidateve, 
Njesise se Burimeve Njerezore, 
Arkivit. 
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